dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo phục vụ kỳ họp thứ 6, Quốc hội khoá XV.

- Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 19/6/2024 về phối hợp tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo phục vụ kỳ họp thứ 7, Quốc hội khoá XV.

- Công văn số 33/UBND-VP ngày 25/01/2024 về phối hợp tiếp công dân

phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

- Công văn số /UBND-VP ngày /01/2024 về triển khai tổ chức thực

hiện Thông tư số /3/2024/TTTTCP ngày 20/01/2024 của Tổng Thanh tra Chính

phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trên địa bàn xã.